imc – produktiv messen
LUXACT
robust • präzise • universell
Optischer Sensor zur berührungslosen Weg- und Geschwindigkeitsmessung
Ihre Vorteile auf einen Blick
• �Berührungslose Weg- und Geschwindigkeits
messung

	 25 W @ 12 V Halogen Version
Optionen
Bestellbezeichnung
LED	 LED als Lichtquelle
TTL/CAN	 TTL- oder CAN-Ausgang
RS422/RS485/USB	 RS422 / RS485 / USB 2.0 Ausgang
TRG	 Triggereingang
DRC	 Richtungserkennung
ALY	 Auto-Korrektur des Befestigungswinkel
L… (L10 = 5 m)	 Kabellänge in Metern (std. 5 m)
DRC	 Richtungserkennung
ALY	 Auto-Korrektur des Befestigungswinkel
L…	 Kabellänge in Metern (std. 5 m)
*optional
Technische Fakten // 07
imc Meßsysteme GmbH
Voltastraße 5
D-13355 Berlin
Tel.: +49 - (0) 30 - 46 70 90 26
Fax: +49 - (0) 30 - 46 31 57 6